

Biogeosciences Discuss., author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/bg-2021-355-AC1>, 2022
© Author(s) 2022. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on CC1

Jan De Pue et al.

Author comment on "Local-scale evaluation of the simulated interactions between energy, water and vegetation in ISBA, ORCHIDEE and a diagnostic model" by Jan De Pue et al., Biogeosciences Discuss., <https://doi.org/10.5194/bg-2021-355-AC1>, 2022

Dear Jean-Christophe,

thank you for your comments and useful suggestions.
We have revised the manuscript to add the extra information you suggested.
See attached for a more detailed overview.

Best regards
Jan

Please also note the supplement to this comment:
<https://bg.copernicus.org/preprints/bg-2021-355/bg-2021-355-AC1-supplement.pdf>